
COMUNE DI SCICLI
(Provincia Regionale di Ragusa)

VII SETTORE LL.PP.

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI
 

 N  45                                                                                              del  17.03.2010

OGGETTO:  Rifacimento  impianto  di  illuminazione  e  ricostruzione  dei  servizi  igienici  del  campo  sportivo
“Ciccio Scapellato” .  Liquidazione contribuzione all' Autorità di Vigilanza per essere ammessi alla
gara in qualità di Stazione Appaltante .

                        
IL  CAPO  VII SETTORE 

Premesso che:
− con determina del Capo VIII Settore Manutenzioni ed Ecologia n. 106 del 18.06.2009 è stato approvato il

progetto definitivo per il rifacimento di illuminazione e ristrutturazione dei servizi igienici del campo sportivo
“ Ciccio Scapellato”.

− con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 36 del 04.03.2010 è stato approvato il progetto esecutivo per il
rifacimento dell'impianto di illuminazione e lo schema di bando di gara

Visto il progetto  per il rifacimento dell'impianto di illuminazione e ricostruzione dei servizi igienici del campo sportivo
“ Ciccio Scapellato” dell'importo complessivo di € 244.000,00 così distinto:

a) Importo dei lavori € 198.433,76

a 1) Importo dei lavori a base d'asta al netto degli oneri per la sicurezza € 192.480,75

a 2) Importo oneri per la sicurezza non soggetti e ribasso € 5.953,01

Somme a disposizione dell'Amministrazione

- per imprevisti € 11.604,19

- per IVA 10% € 19.843,38

- Per spese competenze osservatorio LL.PP. € 150,00

- Per pannelli solari € 8.000,00

- Per conferimento materiale in discarica € 2.000,00

- Per art. 18 L. 109/94 ( 2%) spese tecniche € 3.968,68

Totale somme a disposizione € 45.566,24

IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO € 244.000,00

    

Vista la legge 23 dicembre 2005, n. 266 
Vista la delibera dell' Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture del 01.03.2009 pubblicata
sulla G.U. n. 90 del 18.04.2009, in vigore dal 01.03.2009;
 Visto l’art.184 del D.Lvo  n°267 del 18.08.2000;
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale;
Ritenuto dover provvedere in merito.

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 45 del 17.03.2010.doc



DETERMINA

Per la causale in premessa:
1)-Di liquidare la somma di € 150,00 ( centocinquanta euro) a favore dell' Autorità per la  Vigilanza sui Lavori Pubblici,
quale contribuzione dovuta dal Comune di Scicli in qualità di Stazione Appaltante del lavori di rifacimento impianto di
illuminazione e ricostruzione dei servizi igienici del campo sportivo “ Ciccio Scapellato”
2) – Di autorizzare il Settore Finanze ad effettuare il versamento sul conto corrente postale n. 73582561, IBAN IT 75 Y
07601 03200 0000 73582561, intestato a “ AUT. CONTR. PUBB” Via Ripetta, 246, 00186 ROMA ( codice fiscale
97163520520584) con la causale  “liquidazione contribuzione dovuta dal Comune di Scicli, partita IVA 000 800 70 881
Stazione Appaltante dei lavori di rifacimento impianto di illuminazione e ricostruzione dei servizi igienici del campo
sportivo  Ciccio Scapellato -  CIG 0440726299”;
2)-Di prelevare la somma di € 150,00  occorrente dal quadro economico allegato al progetto, giusta determina del Capo
VIII  Settore n.  106 del  18/06/2009 e  determina  del  Capo VII  Settore  LL.PP.  n.  36 del   04.03.10 dall'intervento
2.06.02.01/10  cap. 441  bilancio 2009 impegno n. 713/09 ;
3)- Di trasmettere la presente  in triplice originale  al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza ed  in
copia al  Sindaco e all' URP. 

                        IL CAPO VII SETTORE
                      f.to    (Ing. Salvatore Calvo)

                                                                                                     ___________________________

======================================================================

SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno        :   n. 713/09

Liquidazione : ___________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Scicli, lì __________
 Il Responsabile del Servizio Finanziario

(Dott. Salvatore Roccasalva)

======================================================================

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 45 del 17.03.2010.doc


